【連絡先】

岩手県農業信用基金協会

担当：総務部 工藤･小笠原

TEL：019-626-8563

FAX：019-623-2866

５岩基総第４６号

令和５年６月９日

各融資機関 担当部署 御中

岩手県農業信用基金協会

会員加入承諾等の手続きについて（お願い）

当協会の業務運営につきましては、平素より格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、標記の件につきまして当協会の定款第１１条の２（加入承諾等の停止）によ

り、総会の会日の２週間前から総会が終了するまでの間は、加入の承諾及び持分の譲

渡の承認を停止することとなっております。

つきましては、令和５年度通常総会を令和５年６月３０日（金）に開催することか

ら、会員加入の承諾等の手続きは６月１６日（金）をもって一時停止させていただく

こととなりますのでご了承願います。

 なお、保証委託申込、加入申込等に係る受付、審査は通常どおり行いますが、加入

承諾等の停止により保証承諾の決定等が総会終了後となりますのでご留意願います。

  以   上